檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府孔廟忠烈祠聯合管理所　函

地址：33052桃園市桃園區公園路42號

承辦人：陳美玲

電話：03-3325215

傳真：03-3337693

電子信箱：con005@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月27日

發文字號：桃市孔忠字第1040002520號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：I5DZF6

主旨：本所訂於104年12月26日(星期六)上午9時至9時30分辦理

「104年度冬季考生祈福」活動，請惠予轉知宣傳，請查照

。

說明：

一、旨揭活動為協助考試學子穩定心情，竭誠歡迎大家踴躍參

加，共襄盛舉。

二、當日活動狀元廊金榜題名場地保留至105年1月23日，欲運

用之學校團體，請與本所聯繫後續事宜。

三、檢附桃園市104年度冬季考生祈福計畫及活動海報（電子

檔），請協助列印宣傳運用。

正本：本市各公立高中職（含國立）、本市各市立國中

副本： 2015-11-27
09:40:45

1040009088

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/27 10:25

■■■■■■■無附件